- 1 -

证券代码：002370     证券简称：亚太药业     公告编号：2019-011

浙江亚太药业股份有限公司

关于公司获得药品GMP 证书的公告

浙江亚太药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到浙

江省药品监督管理局颁发的《药品 GMP 证书》，现将《药品 GMP 证书》

相关信息公告如下：

1、企业名称：浙江亚太药业股份有限公司

2、地址：浙江省绍兴滨海新城沥海镇南滨西路 36 号

3、认证范围：粉针剂（头孢菌素类）

4、证书编号：ZJ20190026

5、有效期至 2024 年 02 月 25 日

本次通过 GMP 认证的生产线为公司在绍兴滨海新城投资新建的

粉针剂（头孢菌素类）制剂生产线。《药品 GMP 证书》的取得，表明

公司上述生产线符合《药品生产质量管理规范》的要求，有利于提高

产品生产能力和质量标准，提升生产效率。由于药品的生产、销售受

市场环境变化等因素影响，存在不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，

注意防范投资风险。

特此公告。

浙江亚太药业股份有限公司

 董  事  会

2019 年 3 月 1 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_sme/bulletin_detail/true/1203483771?announceTime=2017-05-08